



Bölgesel Amatör Ligin 28. haftasında Fatsa Belediye spor kendi saha ve seyircisi önünde İl Özel İdarespor'u ağırladı. Hava çok güzeldi fakat Fatsalı taraftarların sahadaki azlığı dikkatlerden kaçmadı. Şampiyonluk yolunda umudunu yitiren Fatsa Belediye spor ilk yarıyı 8.dakikada Volkan'ın kaydettiği golle kapattı. İkinci yarıda daha da istekli oyun sergileyen Fatsa Belediye spor 86. Dakikada Cem'in kaydettiği golle 2-0 öne geçerken 90. dakika ve 90+1'de Selman'ın attığı 2 golle maçı 4-0'lık net bir skorla tamamladı.

Maçtan Önemli Dakikalar

Dk.3: İbrahim sol köşeden getirdiği topu direk kaleye vurdu fakat top kalecide kaldı.

Dk.8:Volkan orta sahadan klâs çalımlarla getirdiği topu direk kaleye vurdu ve takımının ilk gölünü attı.

Dk.24:Ulaşın sol köşeden yaptığı ortaya karşılık veren Emre kaleye sert vurdu fakat sonuç alamadı.

Dk.26:Önder karşı takımın hatasından dolayı kazandığı topa ceza sahasından sert vurdu ve top direktten döndü.

Dk.30:Ulaşın sol köşeden yaptığı ortaya karşılık veren Oktay direk kaleye vurdu ve top az farkla auta çıktı.

Fatsa Belediye Spor Gol Yağdırdı 4-0

Çarşamba, 01 Mayıs 2013 09:53 -

Dk.32: Volkan yine klâs çalımlarla sağ köşeden yaptığı ortaya kafa ile karşılık veren Emre bu seferde sonuç alamadı.

Dk.36: Ve yine Volkan, orta sahadan Ulaşa uzun bir pas ve Ulaş direk kaleye vurdu top az farkla auta çıktı.

Dk.40:İl Özel İdarespor'lu Gazi'nin sol köşeden yaptığı ortaya karşılık veren Uğur kaleye vurdu top az farkla auta çıktı.

Dk.45:Ulaş orta sahada elde ettiği topu ceza sahasına kadar getirerek kaleciyle karşı karşıya kaldı ve sert vurdu fakat sonuç alamadı.

Dk.50:Karşı takım oyuncusu Ali'nin sağ köşeden yaptığı ortaya kafa ile direk kaleye yönelen Göksel sonuç alamadı.

Dk.86:Cem sağ köşeden getirdiği topu ceza sahasından direk kaleye vurdu ve gol.

Dk.90: Yine Cem sağ köşeden klas çalımlarla getirdiği topu Selman'a pas verdi Selman sert vurdu ve gol.

D90+1: Yine aynı pozisyon bu sefer Emre Selman'a pas verdi ve Selman'dan klas bir gol daha.

Stad: Fatsa Şehir

Hakemler: Osman Sarı ** Nuri Dalkılıç ** Mehmet Özer **

Fatsa Belediye spor: Serkan Karadeniz *, Cem **, İbrahim *, Özgür *, Mehmet*, Önder*, Güneş*, Oktay Taze*, Ulaş (Dk.60:Selman)*, Volkan (Dk.80:Zafer) *, Emre*

İl Özel İdarespor: Ahmet*, Ali*, Fatih*, Serdar*, Burak*, Gazi*, Ali*, Hasan*, Mevlüt*, Ahmet*, Uğur (Dk.45:Göksel)*

Goller: Dk.8:Volkan, Dk.86:Cem, Dk.90:Selman, Dk.90+1:Selman

Sarı Kartlar: Fatsa Belediye spor Emre, İl Özel İdare. Ahmet, Hasan, Ahmet